
Věra D. (vedo) ID 58221 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.7.2024, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,všechny moc zdravím a vítám u mě v albíčku.Všechy věcičky jsou nošené naší Verunkou.Věčinou byly kupované
nové,ale to u každého kousku označuji.

 -Snažím se vám vše popsat,jak nejlépe dovedu.

 -Uvádím velikosti napsané na vysačkách,ale podle vašeho přání,není problém vám zboží přeměřit.

 -Pladbu přijímám na číslo účtu 152216011/0300 a po připsání penízků se snažím co nerychleji vám zboží odeslat.Nejpozději
však do tří dnů.Po odeslání zasílám mail.

 -Balíčky posílá podle ceníku české pošty:do 2kg 37,- až 50,-

 -Rezervace držím maximálně 3dny,nebo podle dohody.

 -Zboží zpět neberu,jedině,že má vadu,kterou jsem neuvedla.

 -Snažím se být na mailu co nejčastěji,ale při mé vytíženosti to moc nejde,tak se omlouvám,pokud hned neodepíši na vaše
dotázky.Vše se snažím vyřídit nejpozději do 24hodin.

 Děkuji vám všem za pochopení a přeji krásné nakupování.
 Věrka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

